

I.P Centrul de Excelenta in Energetica si Electronica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

„ Lucrari de reparatie a incaperilor etajului 2, caminului Nr.3, str. Odesa, 64”

Valoarea de deviz 2 248 842,14 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	85,06000	58,00	4 933,480
2.	7122050013400	Zidar	h-om	359,65070	58,00	20 859,741
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	505,00350	58,00	29 290,203
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 963,02560	58,00	229 855,485
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,62880	58,00	210,470
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	21,16240	58,00	1 227,419
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	516,88700	58,00	29 979,446
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	28,08000	58,00	1 628,640
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	71,76560	58,00	4 162,405
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,06240	58,00	699,619
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1 779,72000	58,00	103 223,760
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	684,56030	58,00	39 704,497
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3,94200	58,00	228,636
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	66,50600	58,00	3 857,348
15.	7422010060100	Timplar	h-om	1 137,96260	58,00	66 001,831
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,46900	58,00	2 347,202
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	586,19940	58,00	33 999,565
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	391,27120	58,00	22 693,730
		Total manopera				594 903,49

Materiale:

1.	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcele "PIB-25", "PIB-100", "PIB-200", "PIB-300", "PIB-500"	t	0,00001	185 320,00	1,853
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00012	2 500,00	0,300
3.	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "B"	t	0,00002	85 200,00	1,704
4.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,00500	530,00	2,650
5.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00516	63 200,00	326,112
6.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,00002	68 500,00	1,370
7.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,02300	85,50	1,966
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,73000	98,60	71,978
9.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,70000	36,20	25,340
10.	1019852	Vopsea	kg	0,24000	68,50	16,440

11.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02000	120,00	2,400
12.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,30000	142,00	42,600
13.	1111000100020	Intrerupator	buc	24,00000	24,17	580,080
14.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	17,17000	24,17	414,999
15.	1111000100048	Strat sintetic	m2	430,16001	7,00	3 011,120
16.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat (pret in utilaj)	buc	1,01000	0,00	0,000
17.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,00400	68,50	0,274
18.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,26550	385,00	102,218
19.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,28330	385,00	879,070
20.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,16255	385,00	62,582
21.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	10,04700	316,70	3 181,885
22.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	57,58180	8,56	492,901
23.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	8,87160	74,00	656,498
24.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,28865	92,45	211,586
25.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,22674	4 334,00	982,691
26.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	45,36000	2 250,00	102 060,000
27.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	70,24000	3 503,70	246 099,888
28.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	368,70858	21,00	7 742,880
29.	2051142950700	Dibluri	buc	542,00000	0,28	151,760
30.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,75000	95,63	71,722
31.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,01029	187,00	1,925
32.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	26,61480	28,96	770,765
33.	2413217300101	Clema de legatura	buc	111,56250	1,15	128,297
34.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	41,81720	98,50	4 118,994
35.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	328,98900	13,10	4 309,756
36.	2416586105303-51	Amorsa-grund (Betoncontact)	kg	7,68000	25,20	193,536
37.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	448,89200	41,20	18 494,350
38.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	4,57729	95,30	436,216
39.	2430226101600	Chit siliconic	kg	14,67180	75,20	1 103,319
40.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	168,33450	11,00	1 851,680
41.	2502202220245-100	Router CRS125-24G-1S-2HnD-IN Router Central	buc	1,00000	4 985,00	4 985,000
42.	2502202220245-101	Dulap de telecomunicatii de tip inchis 19", 6U	buc	1,00000	2 150,00	2 150,000
43.	2502202220245-102	Acces Point WiFi	buc	4,00000	1 988,00	7 952,000
44.	2502202220245-103	Comutator PoE 4 port	buc	1,00000	600,00	600,000
45.	2502202220245-104	Panou de incendiu - 16 zone	buc	1,00000	6 250,00	6 250,000
46.	2502202220245-105	Acumulator 12V, 7A/h	buc	2,00000	1 202,00	2 404,000
47.	2502202220245-97	Panou de distributie ICPB-2x483	buc	1,00000	1 413,00	1 413,000
48.	2502202220245-98	Intrerupator automat B10A/1P	buc	9,00000	28,50	256,500
49.	2502202220245-99	Automat diferential AVDT32 C16	buc	8,00000	200,25	1 602,000
50.	250220222025-88	Cablu UTP cat. 5E 4*2-0,5	m	200,00000	10,30	2 060,000
51.	250220222025-93	Cablu JE-H(St)H-1*2*0.8	m	1 000,00000	8,64	8 640,000
52.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	4,80000	24,50	117,600
53.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,00000	78,54	942,480
54.	2521106718393-22	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi B=400 mm	m	48,60000	275,00	13 365,000
55.	2521216704235-	Tub gofrat 750N d-16mm, flexibil	m	2 072,3850	4,33	8 973,427

	81			0		
56.	2521216704235-82	Tub gofrat 750N d-20mm, flexibil	m	1 338,7500 0	4,80	6 426,000
57.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	8,75500	20,10	175,976
58.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,83600	32,15	59,027
59.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	501,63750	2,15	1 078,520
60.	2523156713800-42	Fitinguri din fonta avind diametrul de 1" - Niplu	buc	50,00000	47,50	2 375,000
61.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	200,00000	17,95	3 590,000
62.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	2,50000	20,36	50,900
63.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 234,4530 0	6,50	8 023,944
64.	2622102438000-67	Lavoar 600*500	buc	6,18120	565,00	3 492,378
65.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	6,18120	502,00	3 102,962
66.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	350,14250	2,40	840,342
67.	2652102100713	Var pasta	m3	0,37170	6 580,00	2 445,786
68.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	605,15880	2,50	1 512,896
69.	2653102100831	Amestec uscat	kg	22 098,222 20	2,38	52 593,769
70.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 183,8404 3	6,61	7 825,186
71.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,85850	0,00	0,000
72.	2670112204051-35	Placi din laminat gr. 10 mm AC 33	m2	430,16001	250,00	107 540,002
73.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	597,92300	2,30	1 375,222
74.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	20,41200	48,96	999,372
75.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	9,97920	142,00	1 417,046
76.	2722103107001-79	Conductor de aluminiu sau cupru AT-N05VV-U 3G1,5 RE RING NYM - J	m	946,31250	11,32	10 712,258
77.	2722103107001-80	Conductor de aluminiu sau cupru AT-N05VV-U 3G2,5 RE RING NYM - J	m	1 351,8750 0	17,67	23 887,631
78.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	471,57600	155,00	73 094,280
79.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	278,77500	5,83	1 625,258
80.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	43,80000	115,00	5 037,000
81.	2743123549026-26	Prag din aluminiu la usi	m	21,60000	72,00	1 555,200
82.	2746167335100	Priza	buc	103,02000	29,25	3 013,335
83.	2746167335100-86	Cutie externa 50x50mm, p/u conectarea firelor	buc	173,40000	13,47	2 335,698
84.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	312,00000	3,20	998,400
85.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	501,63750	13,47	6 757,056
86.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	1,88950	29,65	56,024
87.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	9,24000	2 350,00	21 714,000
88.	2822115700001-38	Radiator din aluminiu cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica de tip 100x500 mm - 0.213 m2/buc (158 sectii) (Bimetal)	m2	33,98650	549,28	18 668,105
89.	2822115700001-46	Radiatoare din aluminiu cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica de tip 100x500 mm - 0.213 m2/buc (3 sectii) (Bimetal)	m2	0,64539	549,28	354,500
90.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	100,00000	21,54	2 154,000
91.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,85560	32,00	123,379

92.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,04000	1,21	4,888
93.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2 495,8000 0	0,75	1 871,850
94.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	200,00000	2,85	570,000
95.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	542,00000	0,29	157,180
96.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,04000	4,55	18,382
97.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,04000	3,20	12,928
98.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 796,4800 0	0,89	1 598,867
99.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,12000	115,00	703,800
100.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,12000	89,65	548,658
101.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	668,85000	2,36	1 578,486
102.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) - Piesa de racordare cu filet	buc	25,00000	24,20	605,000
103.	2875274201000-69	Robinet de trecere cu ventil cu mufa avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet sub lavoar)	buc	6,12000	89,65	548,658
104.	2875274205200-41	Robinet de inchidere (cana) avind diametrul nominal de 1" dop de radiator	buc	25,00000	38,50	962,500
105.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	66,30000	345,50	22 906,650
106.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,00000	650,00	3 900,000
107.	2913134500000-40	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " (maievski 25/15mm dreapta/stinga)	buc	25,00000	25,63	640,750
108.	3220137315778	Decapant	kg	0,15000	185,00	27,750
109.	4011106202741	Energie electrica	kw	68,60000	3,00	205,800
110.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	120,76116	12,50	1 509,516
111.	4100126202818	Apa	m3	7,42523	12,50	92,815
112.	5	Masa utilajului	t	0,00200	12 500,00	25,000
113.	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,00000	45,00	45,000
114.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,72000	123,00	457,560
115.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	9,60000	9,80	94,080
116.	5009061	Fisa de izolatie	buc	146,40000	1,21	177,144
117.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,60000	215,00	129,000
118.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,01000	95,00	0,950
119.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,24000	104,00	24,960
120.	5009598	Hirtie de slefuit	buc	0,02000	2,30	0,046
121.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,06000	48,00	2,880
122.	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,01000	187,00	1,870
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound	kg	2,07000	65,30	135,171

123.		de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv				
124.	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,01000	147,00	1,470
125.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	112,22300	2,30	258,112
Total materiale de construcții						877 144,92

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12600	420,00	52,920
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,13000	350,00	45,500
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,26985	10,00	92,698
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	24,19060	10,00	241,906
5.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,57500	56,00	32,200
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	269,92060	12,00	3 239,047
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	47,50568	25,00	1 187,642
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,12325	35,00	179,314
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	10,00000	25,00	250,000
10.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,29000	25,00	7,250
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	18,98364	250,00	4 745,910
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12600	250,00	31,500
Total utilaje de construcții						10 105,90

Total	Lei	1 874 035,12
Tva	20 %	374 807,02

Total deviz:

2 248 842,14

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)